nsuild
ASENSIININLINGEITUUNG
uazdvwinaau

SUH
Uszinn

anuur/ AUl

Aounise/mhuvugfufAauau

Tadlszsan

Uszianidy

38n1sleun
Ju/wau/il
30-w.n.-54

30 wW.A. 2554 - 30 w.a. 2555
01 w.A. 2555 - 30 w.a. 2556
01 w.n. 2556 - 30 w.u. 2557
01 w.A. 2557 - 30 w.u. 2558
01 w.A. 2558 - 30 .. 2559
01 w.A. 2559 - 29 w.A. 2559

velauquvineddu (agAaiaiainitinaiad)

aud.(Aan.)54-1509-013
ativinauiiimas

in3avdrsaciv

fivia SYNDOME 750VA/320 Watt
winuauaiay SN: 28109112341 /

Audasduma STAUHUNULRLEITIUMA

::5555:55& uu.12,(1fenav)

vusvuna

Uszniasan

UNS

irTavdisadiv
fiia SYNDOME 750VA/320 Watt
winaauaias SN: 28109112341
A (Ju) 355
A () 1
A () 1
A () 1
A () 1
Ao (Fu) 10

drusruns nsud

uihaeu SHdaunusIuuatIITIUMA

AdaagAue
Qu/uuu

dagany/ Wsusre/
Wu3dna

atl/ns

siaGauuan

5,000.00

trTavdrsanszuatwi (UPS)

Syndome Star-1000

uiv J-dunv Ada

27 2fagsuaiive 11 auusiuaAIum waavavunn tuauivnstl ageimwu 10240
1.(662) 3199120-21,7199040-41 uvnd.(662) 3199119

http://www.v-smart.com

audntudoda/dedroaud na 1603.1/4695 a3 23 W.0.2552
TUinATIIFUWIG ]I 24 §5..2552

agnislad

andau/il
9y

5 0
972.60

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

26.40

dndauazan

0

972.60
1,972.60
2,972.60
3,972.60
3,999.00
4,025.40

yaAdgnd

5,000.00
4,027.40
3,027.40
2,027.40
1,027.40
27.40
1.00
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hww)l
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ASEVISIININELNNSSSSUANG
uardviadau

U
Uszinv

Aneas/qolaule

annuvice/wihnvurdufaaau

TaiszEi
Usziavidu
Fgnsleun
Ju/wau/il
30-w.m.-54

30 w.A. 2554 - 30 w.u. 2555
01 w.a. 2555 - 30 w.u. 2556
01 w.A. 2556 - 30 w.u. 2557
01 w.nA. 2557 - 30 w.u. 2558
01 w.A. 2558 - 30 w.a. 2559
01 w.A. 2559 - 29 w.A. 2559

nuduuqunsneu (Aginrisnnitinaed)

aHa.(FAdAN.)54-1509-014
aurirauiinas

1rfavdrsactv

flvia SYNDOME 750VA/320 Watt
wunsauAIad SN: 28109112342

AudFTEUMA AINLHUTULREIITIUA

mihailasAuinsnivi uu.15 (wseas)

sulszana

Uszniasan

UANT

1rFagdisaviv
flva SYNDOME 750VA/320 Watt
minaauaiag SN: 28109112342

Anat (Ju) 355
A () 1
A (d) 1
A () 1
A (0) 1
Ao (Fu) 10

drusuns nsullad

wigenu FdnuluuLazdsIume

ANaAFAUNA
qu/uuu

dagaune/ fduse/
Wuiana

viat)/Ins

sasauuin

5,000.00

1r3avdrsadnsua Wi (UPS)

Syndome Star-1000

Ui J-audv d1da

27 eagnuAiuve 11 auusniudiuve uaemvinn weuvasil ngaimwu 10240
7.(662) 3199120-21,7199040-41 uwnal.(662) 3199119

http://www.v-smart.com

amudunludoda/doTvaud va 1603.1/4695 a1 23 w.u.2552
MUANATIRUREG a7 24 §.A.2552

agnslal

a.zmm:\m_
9y

5 0
972.60

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

26.40

dndauazau

0

972.60
1,972.60
2,972.60
3,972.60
3,999.00
4,025.40

yaArgnd

5,000.00
4,027.40
3,027.40
2,027.40
1,027.40
27.40
1.00
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M
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uardvwiaaau

sUH
Uszinn

dneas/ qauaula

un;:&nﬂ.\:&:a;:&«:bsdu:

Taflszdn
Uszinmidu
F8nsleun
Ju/dau/il
30-w.A.-54

30 w.A. 2554 - 30 w.po. 2555
01 w.A. 2555 - 30 w.u. 2556
01 w.A. 2556 - 30 w.g. 2557
01 w.a. 2557 - 30 w.u. 2558
01 w.a. 2558 - 30 w.u. 2559
01 w.A. 2559 - 29 w.A. 2559

vufiouquvsweRu (agsiausiainiinoued)

dAnd.(Aan.)54-1509-020
atfuviraniimas

trTavdrsasiv

flwia SYNDOME 750VA/320 Watt
nunmaua3as SN: 28109112345,/

Audasauma AIALKNUIIUURLITIUA

sz,_nmmamzw:uﬁ._&.sq.» (uuilu)

vulsvum

isemasan

MUNT

1rTavdrsaiu
flva SYNDOME 750VA/320 Watt
wingRuLAIay SN: 28109112345
Ao (Ju) 355
Ao (1) 1
A (1) 1
A () 1
A (0) 1
A (Ju) 10

dusraunis nsuiLl

uthevu Snlnunusunazassume

ANaagsiaun 1nTavdrsadnszuatui (UPS)
Qu/uuu Syndome Star-1000
darfunn/Wus/ uitv J-duin e
Wudana
27 9fagsuaiuvy 11 auusiudAIwve waviinn taauwnsd asatnwu 10240
viatg)/Ins n5.(662) 3199120-21,7199040-41 uWnaf.(662) 3199119
http://www.v-smart.com
e tudyiia/dofoani na 1603.1/4695 a1 23 W.u.2552
1Muvinas133uWaeg /2 24 5.A.2552
sAsaud m.:ﬁ.ﬂ_hﬂa dudau/il  audauazan yaArgnd ulLmg
N9
5,000.00 5 0 0 5,000.00 dv'ligadadivung
972.60 972.60 4,027.40
1,000.00 1,972.60 3,027.40
1,000.00 2,972.60 2,027.40
1,000.00 3,972.60 1,027.40
1,000.00 3,999.00 27.40
26.40 4,025.40 1.00
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uazdowaaay

sud
sziam

anuas/qatdule

souvide/wiuuddudaaau

sz
Uszinvidu
38Mslaun
Ju/wiau/il
30-w.n.-54

30 w.A. 2554 - 30 w.u. 2555
01 w.A. 2555 - 30 w.u. 2556
01 w.A. 2556 - 30 w.a. 2557
01 w.A. 2557 - 30 w.u. 2558
01 w.A. 2558 - 30 w.u. 2559
01 w.A. 2559 - 29 w.A. 2559

vadauquninegddu (aganeisnnininaed

aua.(AdAN.)54-1509-021
AfTaYinauiimay
1rTavdisasv

fivia SYNDOME 750VA/320 Watt
winoiauaiag SN: 281091123467

Audsaumda ININLHUIIUURLFIITIUA

:552&:«:55& w3.10(paaualv)

sz

Useniasan

UAT

o
r3avdisavlv
flvia SYNDOME 750VA/320 Watt
winaauAIag SN: 28109112346

A (u) 355
A () 1
A (0) 1
A () 1
A () 1
i (Ju) 10

dusruns sl

uhevu dnfansusiuuazassumed

Adaag U
Qu/uuu

dafana/ fsusre/
Wu3ana

viag)/Ins

sasauudan

5,000.00

1nTavarsasnszua Wi (UPS)

Syndome Star-1000

Uit 3-quidv Ada

27 efagmuAiume 11 auusiudiung wneivun tauvaril agomwu 10240
ns.(662) 3199120-21,7199040-41 uvnaf.(662) 3199119

http://www.v-smart.com

stu...S.E&,_.mu\%a.._.,_ﬁze& vid 1603.1/4695 )1 23 w.a.2552
uinaduWEs /) 24 5.A.2552

angnisladl

1.:mu:\m_
9y

5 0
972.60

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

26.40

aAndauazan

0

972.60
1,972.60
2,972.60
3,972.60
3,999.00
4,025.40

yaAgnd

5,000.00
4,027.40
3,027.40
2,027.40
1,027.40
27.40
1.00
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